SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 июня 2018 года
	№ 601

	Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на второй квартал 2018 года

В целях реализации на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20 ноября 2017 года № 1275 « Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Воскресенского муниципального района Нижегородской области» на 2018-2020 годы», руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 11 апреля 1018 года № 224/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на второй квартал 2018 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на 2 квартал 2018 года» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

1.Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на второй квартал 2018 года в размере – 46774 рублей.

2.Применять установленный в пункте 1 настоящего постановления норматив и в иных целях, требующих его установления органами местного самоуправления.
3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района А.Г.Герасимова.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]